
OA-0050.530/2022 

Zarządzenie Nr 530/2022 

Burmistrza Miasta Jarosławia 

z dnia 5 grudnia 2022 roku 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie miasta Jarosławia na 2022 rok 

Działając na podstawie art. 257 pkt. I oraz 3, art. 258 ust. | ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (tj. Dz.U. 2022.1634 z późn.zm.) oraz $ 14 pkt 3 uchwały budżetowej 
Nr 552/XLII/2022 Rady Miasta Jarosławia z dnia 24 stycznia 2022r w sprawie budżetu miasta 

Jarosławia na 2022 r.i $ 1 pkt I uchwały Nr 614/XLVI/2022 Rady Miasta Jarosławia z dnia 1 1 kwietnia 
2022 r. w sprawie upoważnienia Burmistrza Miasta Jarosławia do dokonywania zmian w budżecie oraz 
wieloletniej prognozie finansowej w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, Burmistrz Miasta Jarosławia postanawia 
co następuje: 

$1. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu miasta na 2022 rok, planowanych do 
sfinansowania ze środków pochodzących z opłat z tytułu zaopatrywania przedsiębiorców posiadających 
zezwolenie na sprzedaż detaliczną napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia poza miejscem 
sprzedaży w napoje alkoholowe w opakowaniach jednostkowych o ilości nominalnej napoju 
nieprzekraczającej 300 ml; w tym: 

1) zmniejsza się wydatki na realizację zadań związanych z przeciwdziałaniem negatywnym skutkom 
spożywania alkoholu w dziale 851 Ochrona zdrowia, rozdziale 85154 Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi, w $ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 41 000 zł, 

2)zwiększa się wydatki na pomoc obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa w dziale 801 Oświata i wychowanie, w tym: 

a)w rozdziale 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych, w$ 2540 Dotacja 
podmiotowa zbudżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty o kwotę 500 zł, 
z przeznaczeniem dla Szkoły Podstawowej Sióstr Niepokalanek im. bł. M. Marceliny Darowskiej 
— 500 zł, 

b) wrozdziale 80104 Przedszkola, w $ 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
Jednostki systemu oświaty o kwotę 40 500 zł, z przeznaczeniem dla Przedszkola Niepublicznego 

"AKADEMIA USMIECHU" - 40 500 zł. 

2. Zmiany określone w ust. I dotyczą wydatków z zakresu edukacji, opieki i wychowania 
i zgodnie z art. 3lai 3lbustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, planowanych do sfinansowania ze środków 
pochodzących z opłat z tytułu zaopatrywania przedsiębiorców posiadających zezwolenie na sprzedaż 
detaliczną napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży w napoje 
alkoholowe w opakowaniach jednostkowych o ilości nominalnej napoju nieprzekraczającej 300 ml. 

    
   

$ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
BURMISTRZ A 

i 1 mgr F 
(o (e 

Paluch


